
сэ 

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от I 3 . I I . 2 0 1 8 № 1560-ПЗС 

г. Екатеринбург 

О Законе Свердловской 
области «О внесении изменений 
в Закон Свердловской области 
«Об установлении единых нормативов 
отчислений в бюджеты муниципальных 
образований, расположенных на 
территории Свердловской области, 
от налога на доходы физических 
лиц и налога, взимаемого в связи с 
применением упрощенной системы 
налогообложения, подлежащих 
зачислению в областной бюджет» 
(проект № ПЗ-2122) 

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Принять Закон Свердловской области «О внесении изменений в За-

кон Свердловской области «Об установлении единых нормативов отчисле-
ний в бюджеты муниципальных образований, расположенных на территории 
Свердловской области, от налога на доходы физических лиц и налога, взи-
маемого в связи с применением упрощенной системы налогообложения, под-
лежащих зачислению в областной бюджет» (проект № ПЗ-2122). 

2. Направить Закон Свердловской области «О внесении изменений в 
Закон Свердловской области «Об установлении единых нормативов отчисле-
ний в бюджеты муниципальных образований, расположенных на территории 
Свердловской области, от налога на доходы физических лиц и налога, взи-
маемого в связи с применением упрощенной системы налогообложения, под-
лежащих зачислению в областной бюджет» Губернатору Свердловской об-
ласти для подписания и обнародования. 


